
  

Sprawę prowadzi: Tomasz Lewandowski, tel.:52 360-53-77 , e-mail: tomasz.lewandowski@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo, ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko, www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 360-53-70, fax: +48 52 360-53-80, e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl
BGŻ SA Oddz. Bydgoszcz 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo

Żołędowo, dnia 12.06.2023
Zn.spr.: S.270.10.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 (przeprowadzono w dniu 12.06.2023 r. o godz. 9:30)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Żołędowo 
jako Zamawiający w prowadzonym postepowaniu pn. „Utrzymanie przejezdności 
dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żołędowo w roku 2023”
 informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

1. Roboty Ziemne Budowlane i Drogowe Mariusz Szczepański, ul. Nadborna 6, 
86-050 Solec Kujawski
za cenę: 2 432,36 zł brutto;
 

2. Baumaschinen Polska Sp. z o.o. Sp. K., Skalowo 3, 62-025 Kostrzyn 
Wielkopolski
za cenę: 3 253,35 zł brutto;

3. P.PU.H. „Hurt-Trans, Kawiko” Władysław Szyling, Zabartowo 38 A, 89-410 
Więcbork 
za cenę: 4 869,57 zł brutto;

4. Usługi Sprzętem Budowlanym Mag-Dar Dariusz Kończal, Samoklęski Duże 
5 A, 89-200 Szubin  
Za cenę: 1 906,50 zł brutto.

Z poważaniem
Anna Radowska
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-06-12T10:40:11+0000
	Anna Radowska; Nadleśnictwo Żołędowo




